
令和７年（2025 年）６月吉日  

 

各位 

 

北海道ニセコ高等学校長  

本 谷   一  

 

令和７年度（第 29回）ニセコ高等学校学校祭の花火打上げへの御協賛のお願い 

小暑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に

多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校は令和８年度に全日制総合学科の新しい高校を設置することを目指して、より一層地域に

開かれ、地域とともにある学校づくりを推進しており、今年度も行います本校の学校祭については、学

校が変わりつつある姿の一つとして、御覧いただければ幸いです。 

内容としましては、生徒の模擬店での販売や、地元の人気店の御協力による出店を予定しており、町

民の皆様にも参加していただける企画として NISEKO World Village の体験イベント等も計画するなど、

盛りだくさんの内容で皆様をお待ちしております。 

また、学校祭の前夜祭として、学校隣地のニセコ町陸上競技場で花火を打ち上げることといたしまし

た。つきましては、この花火の打上げに御協賛を賜りたく、お願い申し上げる次第です。御協賛の内容

につきましては、下記のとおりとなっておりますので、御協賛いただける場合は、本校まで電話をいた

だくか別添の「協賛申込書」を FAX にて送付いただければ、本校職員がお伺いいたします。 

皆様の温かい御支援を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

記 

1 学校祭概要 

前夜祭 ７月 11 日（金）17：50～19：15 ※花火 19：30～19：45 小雨決行（荒天時は中止） 

本  祭  ７月 12 日（土）模擬店・地元の人気店の出店 等 10：00～14：00 

場  所  北海道ニセコ高等学校（前庭、体育館、多目的ホール）、ニセコ町陸上競技場 

2 御協賛金 

１口 5,000 円より募集しております。 

3 募集締切 

令和７年（2025 年）７月４日（金）まで 

   ※期日以降も承りますが、その場合は当時配付するチラシへのお名前の掲載ができませんので、ご

了承いただきますよう、お願いいたします。。 

４ 御協賛金のお支払方法 

  本校職員がお伺いした際に現金でお支払いいただくか、別添の「協賛申込書」に記載の振込先へお振 

   込みによりお支払いをお願いします。 

５ お問合せ 

北海道ニセコ高等学校 教頭 髙 井   央（たかい あきら） 

TEL 0136-44-2224 / FAX 0136-43-2031  

 

 



 

別添 

協 賛 申 込 書 

 

申込年月日  令和７年 月   日 

貴社名 御担当者名 

御住所 〒 

TEL 

FAX 

メールアドレス（あれば） 

 

チラシに企業名を掲載させていただき、当日来場者へ配布いたします。 

チラシに掲載できるロゴマークなどがございましたら、本校職員がお伺いした際に印刷物等でお渡しい

ただくか、ホームページ等に掲載されているロゴマークでチラシに掲載可能なものを御指定ください。 

 

御協賛金（口数と金額を御記入ください） 

１口 5,000 円×   口 ＝        円（企業名をチラシ掲載） 

 

振込先 

ゆうちょ銀行 九〇八店 普通 5998853                        

 

連絡・返信先  北海道ニセコ高等学校 教頭 髙 井   央 

TEL 0136-44-2224 / FAX 0136-43-2031  

 


